

Paaske Ejendomme ApS

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 41 25 11 66

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Henrik Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paaske Ejendomme ApS Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S CVR-nr.: 41 25 11 66 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Paaske, Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S, Bestyrelsesformand Frode Paaske, Amagerbrogade 123B, 2. tv., 2300 København S Ingrid Paaske, Militærvej 32A, 2791 Dragør Sara Paaske, Rosenlund Sidevej 11, 2791 Dragør
Direktion	Jeanette Paaske, Korfuvej 22, 2300 København S, Direktør
Revision	Martin Santino Lo Turco statsautoriseret revisor
Modervirksomhed	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejerskab af ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.775 mod 58.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.742 mod -18.174 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 198.231, nemlig fra 454.672 til 256.441

Årsrapporten for Paaske Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter de fremstillings- og fremskaffelsesomkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Der indregnes direkte og indirekte fremstillingsomkostninger, herunder omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, energiforbrug, vedligeholdelse, leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg, med regulering for ændringer i færdigvarelagre og varer under fremstilling.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2020 - 30/9 2021	16/3 2020 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	90.775	58.913
Administrationsomkostninger	-11.000	-2.545
Driftsresultat	79.775	56.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.657	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.790	-66.281
Finansiering netto	-146.133	-66.281
Resultat før skat	-66.358	-9.913
Skat af årets resultat	14.616	-8.261
Årets resultat	-51.742	-18.174
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.742	-18.174
Disponeret i alt	-51.742	-18.174

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.899.829	7.995.498
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.860	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.915.689</u>	<u>7.995.498</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.965.689</u>	<u>7.995.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.406	27.406
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	247.752
	Udskudte skatteaktiver	36.231	15.785
	Tilgodehavender i alt	<u>107.637</u>	<u>290.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.441</u>	<u>454.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>364.078</u>	<u>745.615</u>
	Aktiver i alt	<u>8.329.767</u>	<u>8.741.113</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	540.000	540.000
6	Overført resultat	-69.916	-18.174
	Egenkapital i alt	470.084	521.826
Gældsforpligtelser			
	Deposita	88.000	88.000
	Anden gæld	798	2.016.570
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.315.023	6.049.710
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.403.821	8.154.280
	Gæld til tilknyttede virksomheder	389.481	0
	Selskabsskat	29.876	24.046
	Anden gæld	36.505	40.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.862	65.007
	Gældsforpligtelser i alt	7.859.683	8.219.287
	Passiver i alt	8.329.767	8.741.113

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. marts 2020	540.000	0	540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.174	-18.174
Egenkapital 1. oktober 2020	540.000	-18.174	521.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.742	-51.742
	540.000	-69.916	470.084

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	16/3 2020 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.790	66.281
	149.790	66.281
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.067.250	0
Tilgang i årets løb	0	8.067.250
Kostpris ultimo	8.067.250	8.067.250
Af- og nedskrivninger primo	-71.752	0
Årets afskrivninger	-95.669	-71.752
Af- og nedskrivninger ultimo	-167.421	-71.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.899.829	7.995.498
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	17.500	0
Kostpris ultimo	17.500	0
Årets afskrivninger	-1.640	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.640	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.860	0

Noter

		30/9 2021	30/9 2020
4.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Tilgang i årets løb	50.000	0
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs- mæssig værdi hos Paaske Ejendomme ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paaske Ejendomsservice ApS,	%	49.007	-993
		49.007	-993
5.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital primo	540.000	540.000
		540.000	540.000
6.	Overført resultat		
	Overført resultat primo	-18.174	0
	Årets overførte overskud eller underskud	-51.742	-18.174
		-69.916	-18.174
7.	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	7.315.023	6.049.710
	Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.315.023	6.049.710

Gerhard Henrik Paaske

Som Bestyrelsesformand NEM ID
RID: 97522365
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 12:01:28
Underskrevet med NemID

Ingrid Birgit Paaske

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-497551849348
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2022 kl.: 07:26:44
Underskrevet med NemID

Frode Henriksen Paaske

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-453893850947
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 12:25:31
Underskrevet med NemID

Sara Jafari Paaske

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-555098541825
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 11:12:24
Underskrevet med NemID

Jeanette Lis Paaske

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-072675145084
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2022 kl.: 18:07:04
Underskrevet med NemID

Martin Santino Lo Turco

Som statsautoriseret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-419788203050
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2022 kl.: 07:53:55
Underskrevet med NemID

Gerhard Henrik Paaske

Som Dirigent NEM ID
RID: 97522365
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2022 kl.: 08:20:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.